
                                                                     
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ  

29 лютого 2024 року № 93 

  с.Боратин  

Про виконання бюджету Боратинської  

сільської територіальної громади за 2023 рік» 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, сільська рада  

 

                                                           ВИРІШИЛА: 

 1. Інформацію начальника відділу фінансів Боратинської сільської ради    Ганни Радчук 

про підсумки виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за 2023 рік 

взяти до відома. 

2. Схвалити звіт про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної 

громади за 2023 рік по доходах у сумі 378 844 702,39 гривень, по видатках у сумі 

343 726 922,88 гривень, по кредитуванню у сумі  -122 699,00 гривень, по фінансуванню у 

сумі 35 240 478,51 гривень, у тому числі: 

- по загальному фонду бюджету громади: доходи у сумі 356 756 624,09 гривень, 

видатки у сумі 297 491 638,87 гривень, фінансування у сумі   59 264 985,22 гривень; 

- по спеціальному фонду бюджету громади: доходи у сумі 22 088 078,30 гривень, 

видатки у сумі 46 235 284,01 гривень, кредитування у сумі -122 699,00 гривень, фінансування 

у сумі -24 024 506,71 гривень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  на начальника фінансового відділу  

Боратинської сільської ради Ганну Радчук. 

Додаток додається. 

 

 

 

Сільський голова       Сергій ЯРУЧИК 

 

Ганна Радчук  

 

                                                             

 

 

 

 

 

 


